Vasa Sacra, Clenodia et Apparamenta Ecclesiae. 

 Monstrantiam habet argenteam deauratam magnam, quae itidem pro 
civitate valeret. Ciborium argenteum deauratum 1, de quo supra. Calices 
argenteos deauratos 4 consecratos cum patenis similibus 5. Item cupream 
monstrantiam 1. Item calicem 1 cupreum deauratum fractum. Item 
cupreum deauratum 1. Item 1 poculum argenteum deauratum pro 
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communicantibus. Item habuit haec Ecclesia vasculum quoddam 
argenteum pro aqua benedicta, unius circiter mediae, plus minus. Item 1 
argenteum pacificale cum crucifixo argenteo, quae ex domo parochiali 
(quae tamen in parochia servari non debuissent) per incuriam Domini 
Parochi, ut manifeste comprobatum est, sunt perdita et furata, quod 
damnum Dominus Parochus Ecclesiae resarcire tenetur Imperiales 12 vel 
similia instrumenta procurare. Item habet unam crucem argenteam cum 
crucifixo deaurato. Purificatoria numero 2. Corporalia numero 5. Pallas 4. 
Bursas numero 5. Vela pro calicibus ex materiis sericeis varii coloris et 
laboris numero 6, ex sindone picta numero 2. Missalia lacera et antiqua 
numero 2, debet Dominus Parochus curare refici vel nova emere. Ritualia 
numero 3. Portatilia numero 3. Pulvillos coreaceos numero 2. Strophiola 
seu sudariola pro altari ornando variis floribus acu picta numero 9. 
Mantilia 24. Unam coronam pro Jesulo ex filis aureis textam. Antipendia 
coreacea 4, sericea numero 2. Mappas pro altari 7. Umbellam pro festo 
Corporis Christi sericeam 1. Velum sericeum pro Venerabili 1. Candelabra 
pro altaribus aerea numero 8. Item candelabra in sanctuario pendentia in 
utraque Ecclesia aerea 2, in majori Ecclesia cum alis 12, in minori Sancti 
Venceslai cum alis 6. Urceolos stanneos 4 cum patenis stanneis. Chrismale 
stanneum 1. Tintinnabula numero 4. Thuribulum aereum numero 1 cum 
navicula. Item 1 antiquum fractum. Agnos Dei 23. Crucifixos 4 ligneos, 
Imagines pendentes numero 7 et aliquot chartaceas minoris momenti. Item 
statuam Beatae Virginis in medio Ecclesiae pendentem et Jesulum in sinu 
gestantem numero 1 ligneam deauratam. Item lampas in sanctuario 
pendens aerea numero 1. Vexilla pro processionibus majora et minora 6. 
Campanulam ante sacristiam dependentem numero 1. Candelabra minora 
lignea 4, majora ante magnus altare stantia numero 2. Casulas habet 
numero 12. Prima rubra holosericea, secunda similiter rubra holosericea, 
tertia ex caeruleo damasco, quarta ex viridi damasco, quinta pro defunctis 
ex materia sericea nigra et alba, sexta pro defunctis ex materia nigra, 
septima ex alba materia sericea, octava ex alba et rubra materia sericea, 
nona ex materia alba sericea, decima ex materia caerulea sericea, undecima 
ex materia sericea coloris latericorum, antiqua lacera, duodecima similiter 
ex materia sericea coloris capillacei, utraque ex parte pro sacrificio 
accomodata cum stolis et manipulis. Tumbale numero 1. Vas pro aqua 
benedicta numero 1. Lapides excavatos pro Ecclesia in medio Ecclesiae 
numero 2. Positivum 1. Vestes seu antipendia pro Beatae Virginis statua. 
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Item Sancti Venceslai ex materia sericea diversi et pulchri coloris et laboris 
numero 5. Pro Jesulo tunicellae numero 2. Vela sericea numero 2. Albas 
numero 6. Humeralia 3. Superpellicea numero 3. Cingulos numero 2. 

Proventus Ecclesiae Majoris in Oppido sitae. 

Habet vineas in promontorio Samoriensi 3 Pirstlaiden dicto, librarum 35. 
Inquilini excolunt pro Ecclesia. Habet etiam aliquas decimas frumenti, 
quarum specificationem clariorem et uberiorem in rationibus Ecclesiae est 
reperire et in Urbario Domini Terrestris. Ex parata pecunia nihil habet, in 
debitis habet florenos 150. Habet hoc Oppidum etiam aliam Ecclesiam extra 
Oppidum sitam Sancti Venceslai, in qua clenodiorum et apparamentorum 
nihil habent ob periculum furti, sed omnia in majori Ecclesia. Ecclesia haec 
Sancti Venceslai habet vineas 4 librarum 31 in promontorio Somorjaensi 
vulgo Pirstlaiden dicto, quarum 1 laborant inquilini, 3 vero pro pecunia 
Ecclesiae. 

Parochus, Parochia. 

Parochiam hanc administrat Reverendus Dominus Matthias Micharich 
annorum 37, Croata ex Au et Germanus bonus. Ordinatus ab Episcopo 
Viennensi Wilderico. Habet investituram, juramentum deposuit et 
installatus est. Parochiam habet totam ruinosam, promiserunt se 
reaedificaturos coram me et Dominis Officialibus Terrestribus. Contra hunc 
Parochum habebant querelas parochiani, quod ipsis certa vasa sacra 
argentea deaurata perdiderit, nec solvere velit. Impositum est ipsi, 
satisfaciat Ecclesiae. Si secus aeditui Ecclesiae ex salario ejusdem 
satisfaciant Ecclesiae. Est durus et contentiosus, aliud nihil. 

Proventus Parochi. 

A quavis media sessione 1 cubulum frumenti, id est qui peragit robotam 
curulem, sive nominetur mediae sessionis, sive vulgo Hoffstatter, tenetur 
dare cubulum 1. Si praestat manualem, dat cubulum rnedium uti ex 
antiquis visitationibus liquide constat. Ab inquilino Klanhaizlen dicto 
denarios 20, vel 1 laboratorem. Item a quinque colonis Clementissimae 
Dominae Imperatricis Viduae decimas frumenti. Item ab octo colonis 
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Traumonstorffensis Domini et unum pullum. A colonis quatuor 
Imperatricis, qui ipsi decimas dant superius specificatis a quovis capones 2 
et unum gallum. Habet terras arabiles jugera 28, quas ad familiarum 
requisitionem Parochi tenentur arare. Prata 2. Versus lapicidium habet 
silvam 1. 

Stola Parochi. 

A copulatione Imperialem 1. A baptismate denarios 5. Ab introductione 
grossos 3. A funere adulti hominis florenum 1. A funere septennis pueri 
grossos 10, a cantato Sacro funebrali grossos 10, a lecto grossos 5, a 
concione funebrali florenum 1, grossos 10. 

Scholae Rector. 

Joannes Michael Gotthard Aisenstadiensis Germanus Catholicus, annorum 
34, qui simul Campanator, Organista et Horologii Director est. Habet in 
paratis florenos 30, in frumento quivis mediae sessionis frumenti73 et 
cruciferos 4. Inquilini solvunt sicut hactenus solverunt Klanhaizlen dicti, 
quivis 4 cruciferos. Collecturam vini tempore vindemiarum. A funere 
majori grossos 10, a minori grossos 5, a copulatione grossos 5, a baptismo 
grossos 2.